non sup[er]bia no q[ui] sup[er]bia
mag[is] u[er]it[ate] q[ui] dicitur
dicitur a me q[ui] mitis p[ro]fessionem
et humilis corde et q[ui] u[er]it[ate]
mag[is] si mag[is] u[er]it[ate]
tue quip[ro] p[ro]fessionem et cum
et sicut mag[is] suus x[ristus]
q[ui] q[ui]to quis plus ad
dicitur appropinquat tato ma
gis est perfectus Sed
p[ri]ma expositio mag[is]
est h[ab]ilis. Quid aut
uides festuca i oculo
frat[er] tu[us] trabec[ula] aut que
i oculo tuo e[st] n[isi] q[ui]d d[omi]ni
Aut quomodo potes d[omi]ni
frat[er] tuo[rum] frater sine eua
festuca de oculo tuo h[ab]et
et trabec[ula] in oculo tuo no
q[ui]d d[omi]ni p[ro]fessionem aut p[ro]fessionem
trabec[ula] de oculo tuo et
tuo i p[ro]fessionem ut educa[re]
festuca de oculo fr[at]er tu[us]
U[er]it[ate] d[omi]ni q[ui] p[ro]fessionem
no e[st] tunc arguendus
u[er]it[ate] quid u[er]it[ate] tenere
in corde tuo p[ro]fessionem de
u[er]it[ate] et i p[ro]fessionem
festuca in p[ro]fessionem i oculo
q[ui]sque q[ui] obscurat u[er]it[ate]
p[ro]fessionem h[ab]et u[er]it[ate] u[er]it[ate]
auaricia debilitat accidit
q[ui]t[ur] u[er]it[ate] mag[is] u[er]it[ate]
u[er]it[ate] in p[ro]fessionem p[ro]fessionem
tu purga[re] p[ro]fessionem et g[ra]t[ia]
ad quid q[ui] u[er]it[ate] p[ro]fessionem

unum primum in oculo fratris
 tui cui libet quibus qui
 tibi frater est per nos gratiam
 et gloria Trabem autem
 et maius primum quod est mo-
 tulo tuo in conspectu tua
 non quidam quod qui non
 diligenter quidam vicia
 aliorum in conspectu vici
 sua quod superbia et amor
 sui non primum ad deum
 spes quidam a quomo quod sine
 sine erubescere po-
 tes Dee fratri tuo illi
 te in corde tuo profere
 frater sine a peccat
 cessando ciuitate per cord
 vione fructu festina
 et in primum de oculo
 tuo et de tua conspectu
 et ipse non quidam quod
 tua primum trabem
 maior primum in oculo tuo
 cuius iudicium est primum
 de primum frater tui per magis
 primum quod hoc in conspectu
 inde spes in conspectu
 ut maioribus culpis correc-
 io tua non primum ex ca-
 ritate sed ex presumptione
 ordo caltat magis a
 se ipse in arguit peccat
 tylicus per primum primum
 quod arguit ut indignus
 et primum scandali quia ex

tua correptione scandalum
 in correcto et aliis gratia
 magis quod primum tuum est
 manifestum Tuo primum superbie
 quod ex hoc primum primum
 die alibi te in corde tuo per-
 ferendo Cum quiditate tunc
 altera corripere potest primum
 de tuo primum penitentia eger
 vici Pro vicia quod dicit ma-
 lus est per primum sed feris te
 bonum ostendis primum frater
 tui tortur Ere per primum
 primum tuum misere et caritate
 a te ipse malis trabem
 maioris primum de oculo tuo
 per gratiam confessionem et
 satisfactorum et tunc oculo tuo
 purgato reppret per rectum
 iudicium et debita interiorum
 ut ducas per caritativam
 aduocatos festina minoris
 primum de oculo frater tui ut
 sic alibi in de primum deo
 deo in primum In ta scda
Omnia luc xiiii